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GPO (2e leg) 22 oktober 2021

Naam Vereniging
Gert Reichardt En Passant, Hoogland
Sjoerd Meijer Edese SV, Bennekom

Frank Woudenberg En Passant
Jeroen Bollaart Paul Keres
Berry Beijer Leusden

Hoogland, SG Amersfoort
SG Amersfoort

Jan Snijders
Timo de Vries

(OB, RO, R U R O B O I, |

o 1 L1 L1 it L1 N

O O Uttt © L1 n

o O u bW

1,5

totaal
45

44

40
29,5
23,5
15,5

tijd
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Eindstand GPO 2019-2021

Naam leleg 2e leg
Frank Woudenberg 39 40
Sjoerd Meijer 34 44
Gert Reichardt 30 45
Berry Beijer 30 23,5
Jan Snijders 20 15,5

Buiten de eindstand (er diende aan beide legs

totaal

79
78
75
53,5
35,5

deelgenomen te worden om in de officiéle rangschikking te

komen)

Jeroen Bollaart - 29,5
Jaap van Tuyll 22.5 -
René van Nieuwenhuizen 22,5 -
Jeroen Schuil 20 -
Ron Flohr 19 -
Lars Slofstra 15 -
Willem Grunbauer 14 -
Peter Weijgertze 9 -
Timo de Vries - 5

Jos van Ophem 0 -
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